
ورمزیار: برد مقابل 
هوادار حیاتی  است

ر  د ل  ستقلا ا بق  سا فع  ا مد
خصوص دیدار این هفته مقابل 
هوادار، عنوان کرد: »هوادار هم 
از آن تیم هایی است که به دنبال 
دفاع کردن و امتیاز گرفتن 
روی ضدحمله است. بنابراین 
استقلال باید با استفاده از تجربه 
دو بازی قبلی، نوع و شکل بازی 
را طوری اجرا کند که این سه 
امتیاز را بگیرد. این سه امتیاز 
بسیار حساس و حیاتی است 
چون کمک می کند استقلال 
در کورس قهرمانی بماند. پس 
از این بازی، ساپینتو می تواند تا 
بعد از جام جهانی تیمش را بهتر 
بشناسد و بیشتر کار کند. ورمزیار 
در خصوص شرایط کلی استقلال 
در 10 هفته سپری شده، گفت: 
»روند استقلال تا الان سینوسی 
بوده، بالا و پایین داشته، متوسط 
بوده، ولی با این حال باز هم باید 
به کادرفنی وقت بدهیم. ضمن 
اینکه باید خود ساپینتو، اخلاق، 
بیان و رفتارش هم مدیریت 
شود. اینها مواردی است که اگر 
مدیریت نشود، هم به خودش و 

هم به تیم آسیب می زند.«

 
اردوی خارجی؟

تیم فوتبال استقلال تهران پس 
از دیدار سوپرجام مقابل نساجی 
مازندران وارد تعطیلات طولانی 
لیگ به دلیل اردوی تیم ملی و 
حضور تیم ایران در جام جهانی 
خواهد شد و تقریباً تا اواخر آذرماه 
هیچ دیدار رسمی برگزار نخواهد 
کرد. نکته مهم این است که 
بعد از این تعطیلات طولانی، 
استقلال باید به مصاف حریف 
قدیمی خود، پرسپولیس برود 
که این مسأله اهمیت تمرینات 
آماده سازی و تاکتیکی استقلال 
را دو چندان خواهد کرد. تیم 
فوتبال استقلال قصد دارد یک 
اردوی تدارکاتی خارج از کشور را 
در ترکیه یا امارات برگزار کند که 
اگر به خاطر شرایط مالی اردوی 
خارجی مهیا نشد به کیش خواهد 
رفت تا در آنجا اردو زده و تمرینات 
منظمی را انجام دهد. در زمانی 
که همه چشم ها به قطر دوخته 
شده ساپینتو در حال آماده سازی 
تیمش است. او می داند روزهای 
سختی در انتظار اوست. موفقیت 
در سوپرجام همچنین نتیجه 
دربی می تواند برای ساپینتو 

پرتغالی بسیار تأثیرگذار باشد.

 
استقلال نیم فصل 

قطعاً خروجی دارد
استقلال در هر پست بازیکنان 
زیادی دارد که طبیعی است به 
بعضی ها فرصت کمتری برای 
بازی برسد، به همین دلیل هم 
هست که تعدادی از بازیکنان 
خودشان دوست دارند جدا شوند 
و تعدادی دیگر نفراتی هستند که 
ساپینتو چندان علاقه ای به ادامه 
کار با آنها ندارد. شنیده ها حاکی 
از آن است که لیست استقلال 
در نیم فصل دستخوش تغییرات 
زیادی خواهد شد، احتمالاً چند 
بازیکن از این تیم جدا می شوند 
جمع  به  یدی  جد ت  نفرا و 
آبی پوشان اضافه خواهند شد.

 zمصاحبه و خبر

سیاوش یزدانی

اولین تمرین پس از ماجرای تولد

سیاوش یزدانی مدافع مغضوب این روزهای ساپینتو بالاخره روز گذشته 
با وساطت علی فتح  الله زاده مجوز حضور در تمرین تیم را پیدا کرد و با 
آبی ها به تمرین پرداخت. یزدانی که این فصل هنوز فرصت قرار گرفتن در 
ترکیب استقلال را پیدا نکرده است و پس از صحبت هایش علیه سرمربی 
از حضور در تمرینات تیم منع شده بود، حالا بعد از عذرخواهی بار دیگر 

اجازه حضور در تمرین را دریافت کرد.

مهدی قایدی

مدیر عامل به مهدی چه گفت؟

علی فتح الله زاده بالاخره دیروز سر تمرین استقلال حضور پیدا کرد و به 
کادر فنی و بازیکنان سر زد. در حاشیه این دیدار مدیرعامل جلسه ای با 
مهدی قایدی مهاجم تیم گذاشت و از او خواست تمام تلاشش را بکند 
تا بتواند دوباره به فرم ایده آلش بازگردد. تیم قطعاً حساب ویژه ای روی 
درخشش این بازیکن در این فصل کرده است و انتظار دارد قایدی با 

گل ها و پاس گل هایش شادی را به اردوی آبی ها بیاورد.

استقلال

زمان تعطیلات مشخص شد

استقلال در آخرین بازی خود در لیگ قبل از شروع تعطیلات جام جهانی 
در هفته یازدهم باید به مصاف هوادار برود. استقلال همیشه بازی های 
جذابی مقابل تیم های ساکت الهامی به نمایش گذاشته است و باید 
منتظر بازی جذابی از دو تیم باشیم. حالا گفته می شود استقلالی ها 
بعد از بازی با هوادار به تعطیلاتی 10 روزه خواهند رفت و بازیکنان و کادر 

خارجی تیم فرصت سر زدن به کشورشان را خواهند داشت.

از کمپ آبی
استقلال 4
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همان طور که پیش بینی می شد 
مدیرعامل باشگاه استقلال به محل 
تمرین این تیم رفت و با مربیان و 
بازیکنان دیدار کرد. فتح الله زاده 
هفته پیش درباره حضورش در تمرین 
استقلال اطلاع رسانی کرده بود و 
طبق وعده قبلی در تمرین حاضر شد 
و سعی کرد به بازیکنان و اعضای 

کادرفنی روحیه دهد.
فتح الله زاده در صحبت هایی که در 
حضور همه اعضای تیم انجام شد، 
حرف هایی به زبان آورد که اگر جامه 
عمل پوشانده نشود، در آینده برای 
او دردسرهایی را به وجود خواهد 
آورد. بخصوص آنجا که به بازیکنان 
گفت: »جای هیچ نگرانی در مسائل 
مالی وجود ندارد. با قدرت به کارتان 
ادامه دهید. من از شما موفقیت 
می خواهم. دوست دارم جام قهرمانی 
را بالای سر ببرید. این برای من از هر 
چیزی مهم تر است. باید دست به 
دست هم دهیم و دل هواداران را شاد 
کنیم. از شما می خواهم فقط روی 

موفقیت تمرکز کنید و کاری به مسائل 
مالی نداشته باشید. من به شما قول 
می دهم مسائل مالی را به طور جدی 
پیگیری خواهم کرد و حقوق تان را از 

باشگاه دریافت خواهید کرد.«
فتح الله زاده سپس رو به ساپینتو 
کرد و گفت: »من به کار آقای ساپینتو 
اعتقاد دارم. او بازیخوان خوبی است. 
این را در جریان بازی های استقلال 
دیدم. شما خوب بازی می کنید و این 
نشان می دهد سرمربی دارد زحمت 
می کشد. در بازی قبل باید چهار 
گل می زدید که بدشانسی آوردید. 
امیدوارم در بازی های بعد نتیجه 
زحمات خودتان را با گلزنی ها بگیرید 
و به پیروزی برسید. آقای ساپینتو هم 
جای هیچ نگرانی نداشته باشد. من 
به او اعتقاد دارم. ایشان فصل بعد 
هم سرمربی خواهد بود. چه قهرمان 

شود، چه نشود.«
***

فتح الله زاده در حالی از قطعی بودن 

آینده کاری ساپینتو در استقلال 
حرف زد که بدون شک اگر این 
مربی پرتغالی نتواند با استقلال 
صاحب جام شود، فشار هواداری 
به نقطه ای خواهد رسید که عرصه 
فعالیت بر او تنگ خواهد شد. تجربه 
کار در باشگاه استقلال نشان داده 
سطح انتظارات به گونه ای است که 
برای هیچ شخصی مصونیت ایجاد 

نخواهد کرد.
***

در این جلسه سرپایی ساپینتو 
هم حرف هایی به زبان آورد که 
لب توجه بود. به سرمربی  جا
استقلال اطلاعاتی درباره گذشته 
فتح الله زاده داده بودند و او در 
ابتدای حرف هایش به این موضوع 
اشاره کرد که فتح الله زاده بخوبی 
باشگاه را می شناسد و در استقلال 
صاحب القاب بسیاری بوده است. 

این جمله باعث شد تا فتح الله زاده 
لبخندی گوشه لب بنشاند. ساپینتو 
در ادامه صحبت هایش گفت: »من 
و همه بازیکنان تلاش می کنیم 
بهترین نتایج رقم بخورد. امیدواریم 
با حمایت مدیرعامل باشگاه به 
دستاوردهای بزرگی برسیم. هدف 
ما رسیدن به جام قهرمانی است 
و برای به دست آوردن آن تلاش 

خواهیم کرد.«
در خلال این دیدار فتح الله زاده 
با برخی بازیکنان نیز گپ و گفت 
اختصاصی داشت. پرویز مظلومی هم 
در کنار مدیرعامل باشگاه استقلال 
حضور داشت. او که یکی از اعضای 
هیأت مدیره محسوب می شود 
سال ها قبل به عنوان سرمربی 
در کنار فتح الله زاده بود. به نظر 
می رسد همکاری این دو تحت عنوان 

دیگری ادامه دارد. برخی افراد نیز 
در کنار فتح الله زاده دیده شدند که 
هنوز مشخص نیست چه سمتی 
در باشگاه استقلال دارند و به نظر 
می رسد مدیرعامل استقلال در آینده 
درباره موقعیت این افراد در باشگاه 

استقلال توضیحاتی بدهد.
به هر حال حضور فتح الله زاده در کنار 
بازیکنان و بیرون آمدن چند عکس 
و فیلم شاید برای او و همراهانش 
جذاب باشد اما بدون شک تا زمانی 
که آقای مدیر نتواند به وعده های 
مالی خود عمل کند رضایت تیمی 
را به دست نخواهد آورد. مدیرعامل 
باشگاه استقلال باید به طور جدی 
دنبال جور کردن منابع مالی باشد تا 
تیمش در ادامه لیگ با بحران بی پولی 

مواجه نشود.

قول فتح الله زاده در دیدار با بازیکنان و ساپینتو

پول با من، جام با شما

سازمان لیگ برتر فوتبال ایران هنوز محل 
برگزاری بازی سوپر جام را مشخص نکرده 
و این تأخیر صدای دو باشگاه استقلال و 
نساجی را درآورده است. ابتدا قرار بود این 
بازی در شهرمشهد برگزار شود. سپس سازمان 
لیگ سیرجان را به عنوان محل برگزاری این 
بازی اعلام کرد که با مخالفت صریح باشگاه 
استقلال مواجه شد. در نهایت باشگاه نساجی 
نیز با برگزاری بازی در سیرجان که شهر دوری 
است و امکانات آنچنانی ندارد، مخالفت کرد 
تا سازمان لیگ این شهر را هم حذف کند. 
بعد از آن قرار شد از طریق قرعه کشی میان 
دو باشگاه استقلال و نساجی محل برگزاری 
این بازی مشخص شود اما گفته شد که 

ورزشگاه شهید وطنی شرایط میزبانی از این 
بازی را ندارد. انتخاب محل برگزاری فینال 
سوپرجام در حال حاضر به یک معضل بزرگ 
برای فوتبال ایران تبدیل شده و تأخیر به وجود 
آمده را باید یک نکته منفی بزرگ درکارنامه 
کاری سازمان لیگ دانست. با توجه به اینکه 
از ماه ها قبل مشخص بوده فینال سوپر 
جام میان چه تیم هایی برگزار خواهد شد، 
سازمان لیگ باید محل برگزاری این بازی را 
با رایزنی انتخاب می کرد تا این همه تأخیر در 
یک انتخاب ساده به وجود نیاید اما همچون 
همیشه فوتبال ایران درمسیری است که 
عوامل متعدد درتصمیم گیری های آن اثرگذار 

خواهد بود.

استقلال و نساجی هر دو شاکی!

 سرگیجه برای انتخاب
محل برگزاری سوپرجام

پنج روز دیگر فرصت باقی است تا مسئولان 
استقلال برای بدهی سنگین استرا کاری 
بکنند. فتح الله زاده این روزها وارث بدهی های 
سنگینی است که برای او به جا گذاشتند و او 
که یکدفعه و کاملاً به صورت غافلگیرانه ای 
مدیرعامل استقلال شد، باید برای پولی که 
استرا طلب کرده است به فکر راه و چاره ای 
باشد. فرصت پنج روزه چندان زمان طولانی 
نیست که فتح الله زاده و دیگر مسئولان 
استقلال این دست و آن دست کنند، بلکه 
اگر می خواهند پنجره نقل و انتقالات استقلال 
همچنان باز باشد باید پول سرمربی ایتالیایی 
را تمام و کمال بدهند. مؤمنی یکی از اعضای 
هیأت مدیره استقلال هم می گفت هیچ حق 

اعتراض جدیدی ندارند و اگر بخواهند پول 
استرا را جور کنند باید حتماً در اسرع وقت 
اقدام کنند. مدیرعامل جدید استقلال که بارها 
و بارها پشت میز ریاست استقلال نشسته 
است، این بار با پرونده های مالی روبه رو 
شده که صفرهای آن هوش از سر مخاطب 
فوتبال می برد، اما چون خود فتح الله زاده این 
مسئولیت را با تمامی مشکلاتش قبول کرده 
است، حالا هم باید با تمام این مشکلات 
پذیرای این ارثی باشد که مدیران قبلی برای 
او به جا گذاشته اند. پنج روز فرصت برای 
پرداخت طلب استرا باقی مانده و فرصت های 
کوتاه دیگری که با پرونده های دیگر خودشان 

را نشان می دهند.

باشگاه استقلال دربن بست مالی بزرگ

 شمارش معکوس
برای پرداخت بدهی استرا

فتح الله زاده در حالی 
از قطعی بودن آینده 

کاری ساپینتو در 
استقلال حرف زد که 

بدون شک اگر این 
مربی پرتغالی نتواند 

با استقلال صاحب 
جام شود، فشار 

هواداری به نقطه ای 
خواهد رسید که 

عرصه فعالیت بر او 
تنگ خواهد شد

پنج روز فرصت 
برای پرداخت طلب 
استرا باقی مانده 

و فرصت های 
کوتاه دیگری که با 
پرونده های دیگر 
خودشان را نشان 

می دهند


